
                            
       REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

           OPĆINA REŠETARI 

KLASA: 112-02/20-01/1  

URBROJ: 2178/22-01/01-20-4 

Rešetari, 19. veljače 2020. godine 

 

 

Poziv kandidatima na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti 
 

Javni natječaj na radno mjesto višeg referenta za obračun komunalne naknade, komunalnog doprinosa, 

javne površine i ostalih prihoda Općine 

 - 1 (jedan) izvršitelj/ica - na neodređeno vrijeme s punim radnim vremenom u  

Jedinstveni upravni odjel Općine Rešetari 

 

Sukladno člancima 19., 20. i 22. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) te Javnom natječaju 

objavljenog dana 07. veljače 2020. godine u Oglasniku Narodnih novina (Narodne novine br. 15/2020), 

na web stranici Općine Rešetari i oglasnoj ploči Općine Rešetari, Povjerenstvo za provedbu postupka 

 

P O Z I V A 

na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti 

 

Poziva se na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti sljedeći kandidat koji formalno udovoljava 

uvjetima Javnog natječaja za prijam u službu na neodređeno vrijeme i raspored na radno mjesto višeg 

referenta za obračun komunalne naknade, komunalnog doprinosa, javne površine i ostalih prihoda 

Općine u Jedinstveni upravni odjel Općine Rešetari 

 

1. Nikolina Sertić, Kovačevac 117, Nova Gradiška 

 

Testiranje će se održati u prostorijama Općine Rešetari (vijećnica), Vladimira Nazora 30, Rešetari  

dana 25. veljače 2020. godine s početkom u 9:00 sati 

Kandidat koji ne pristupi testiranju smatrat će se da je povukao prijavu i više se neće smatrati 

kandidatom. 

 

 

Pravni i drugi izvori za pripremu testiranja su: 

 

- Ustav RH (NN 56/90, 135/97, 8/98, 113/00, 124/00, 28/01, 41/01, 55/01, 76/10, 85/10 

i 05/14 – pročišćeni tekst), 

- Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 123/17 i 98/19 – pročišćeni tekst 

zakona), 

- Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN br. 

127/17), 

- Zakon o lokalnim porezima (NN br. 115/16 i 101/17), 

- Zakon o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ((Narodne novine br. 86/08 i 61/11, 4/18 i 112/19) 



- Pravilnik o proračunskim klasifikacijama (NN br. 26/10, 120/13 i 01/20), 

- Zakon o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18 i 110/18) 

- Zakon o financiranju vodnog gospodarstva ( NN 153/09, 90/121, 56/13, 154/14, 

119/15, 120/16 i 127/17) 

- Zakon o općem upravnom postupku ( NN 47/09) 
 

 

Pravila prethodne provjere znanja i sposobnosti: 

 

Po dolasku na provjeru znanja od kandidata će biti zatraženo predočenje odgovarajuće identifikacijske 

isprave radi utvrđivanja identiteta. 

 

Po utvrđivanju identiteta i svojstva kandidata, kandidatima će biti podijeljena pitanja. 

 

Odgovor na pojedino pitanje može se ocijeniti kao točan (1 bod) ili netočan/nepotpun (0 bodova). 

Smatra se da su kandidati uspješno položili ako su iz provjere znanja i sposobnosti ostvarili najmanje 

50% bodova na testiranju. 

 

S kandidatima koji su uspješno položili pisani test provest će se intervju (razgovor). Na intervjuu 

(razgovoru) kandidati mogu ostvariti od 1 do 10 bodova ovisno o ocjeni Povjerenstva koje utvrđuje 

interes, profesionalne ciljeve i motivaciju kandidata za rad u službi. Povjerenstvo zadržava pravo izvršiti 

praktičnu provjeru znanja kandidata prema gore navedenim izvorima. 

 

Za vrijeme provjere znanja i sposobnosti nije dopušteno koristiti se bilo kakvom literaturom, odnosno 

bilješkama, koristiti mobitel ili druga komunikacijska sredstva, napuštati prostoriju u kojoj se provjera 

odvija, razgovarati s ostalim kandidatima niti na bilo koji način remetiti koncentraciju kandidata. 

 

Ukoliko pojedini kandidat prekrši naprijed navedena pravila bit će udaljen s provjere znanja, a 

njegov/njezin rezultat Poverenstvo neće priznati niti ocjenjivati. 

 

Nakon provedenog testiranja i razgovora Povjerenstvo utvrđuje rang-listu kandidata prema ukupnom 

broju bodova. 

 

Izvješće i rang-listu kandidata Povjerenstvo dostavlja Načelniku Općine Rešetari koji donosi Rješenje 

o prijemu izabranog kandidata, a koje će biti dostavljeno svim kandidatima koji su pristupili testiranju. 

 

      

 

        PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

            Milka Perković, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objaviti na: 

 

- oglasnoj ploči 

- web stranici Općine Rešetari www.resetari.hr      

-  


